Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.05.2018  № 54
с. Едрово

Об утверждении Реестра
первичных средств пожаро-
тушения  и противопожарного
инвентаря

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2013г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2004г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008 № 123 «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 “О противопожарном режиме”

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр первичных средств пожаротушения и противопожарного инвентаря.
         2.    Постановление администрации Едровского сельского поселения    № 60 от 25.05.2017 «Об утверждении Перечня первичных средств пожаротушения и противопожарного инвентаря»  считать утратившим силу.
          3. Разместить постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения  в сети «Интернет».

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

                                                                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                                                постановлением администрации
                                                                                                Едровского сельского поселения
                                                                                                                        от  15.05.2018  № 54

Реестр
первичных средств пожаротушения
и противопожарного инвентаря на территории
населенных пунктов Едровского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование населенных пунктов
	место расположения первичных средств пожаротушения и противопожарного инвентаря

	  1
	деревня Афанасово
	ведра, топоры, лопаты, багор

	  2
	деревня Бель

	  3
	деревня Большое Носакино

	  4
	деревня Ванютино

	  5
	деревня Гвоздки

	  6
	деревня Добывалово
	ЗИЛ-131

	  7
	село Едрово
	ЗИЛ-131, ведра, ранцы, мотопомпа

	  8
	деревня Зеленая Роща
	ЗИЛ-131

	  9
	деревня Костелево

	 10
	деревня Красилово

	 11
	деревня Макушино

	 12
	деревня Марково

	 13
	деревня Наволок

	 14
	деревня Новинка
	мотопомпа

	 15
	деревня Новая Ситенка

	 16
	деревня Плав
	мотопомпа

	 17
	деревня Речка

	 18
	деревня Рядчино

	 19
	деревня Селище
	ЗИЛ-131

	 20
	деревня Семенова Гора
	мотопомпа

	 21
	деревня Старая Ситенка
	ЗИЛ-131

	 22
	деревня Среднее Носакино

	 23
	деревня Старина

	 24
	деревня Старово

	 25
	деревня Труфаново

	 26
	деревня Харитониха

	 27
	разъезд Рядчино

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]